ہے کوئی کہ ہم پر ترس کھائے؟ ہے
کوئی کہ ہماری غربت کی یاد دلائے؟“

(فتاویٰ رضویہ، جلد 9، صفحہ 653، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)
و اللہ اعلم عزوجل و رسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ
المتخصص فی الفقہ الاسلامی

عبدہ المذنب محمد نوید چشتی عفی عنہ

02 محرم الحرام 1441ھ 02 ستمبر 2019ء

الجواب صحیح
مفتی محمد قاسم عطاری

نوٹ: دارالافتاء اہل سنت کی جانب سے دائرل ہونے والے کسی بھی فتوے کی تصدیق دارالافتاء اہل سنت کے
آفیشل پیج /daruliftaahlesunnat/ اور ویب سائٹ /www.daruliftaahlesunnat.net/ کے ذریعے کی جاسکتی ہے